ЛДМИНИСТРАЦИЯ
N{УНИЦИПАЛЪ НО ГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАС НОАРМ Е И С КИИ РАИ ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /,5;{J 2оl2 г. Xn / 5 !!r-
станица Полтавская

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов
в муниципальном образовании

Красноармейский район

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года JФ 329-ФЗ
<О физической культуре и спорту в Российской Федерации>>, Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
I\4инисr,ерства спорта Российской Федерации о 20 февраля2017 года J\& 108, на
основании постановления администрации муниципального образования
Красноармейский район от 8 декабря 2021 года Jф 2З2З (О присвоении
спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в
МУНИциПаЛЬном образовании КрасноармеЙскиЙ раЙон>>, общественноЙ
организации <Краснодарская краевая федерация прыжков на батуте>>,
общественной организации <Федерация легкой атлетики Краснодарского края)),

РеГИоНальноЙ общественноЙ организации <Федерация спортивного туризма
Краснодарского края)) п о ста н о вляю:

l. Присвоить II спортивный разряд по прыжкам на батуте:
l ) Черкасской Щарине Александровне, 201З года рождения.
2. Присвоить III спортивный разряд по прыжкам на батуте:
1) I\4акиной Анжеле Сергеевне, 2008 года рождения;
2) Мингалевой Александре Евгеньевне, 2014 года рождения.
3. Присвоить II спортивный разряд по тяжёлой атлетике:
1 ) Курочкину Арсению Владиславовичу, 2009 года рождения.
4. Присвоить III спортивный разряд по тяжёлой атлетике:
1) Сайгакову Тимофею Владимировичу,201 1 года рождения;
2) Сайгаковой Валерии Владимировне, 2009 года рождения.
5. Присвоить II спортивный разряд по спортивному туризму:
1) Шумовскому Андрею Александровичу, 2009 года рождения;
2) Шевченко Андрею Геннадьевичу,2010 года рождения.
6. Присвоить III спортивный разряд по спортивному туризму:
1) Вейгнер Анастасии Алексеевне, 2008 года рождения;
2) Багно Анастасии Григорьевне, 201 1 года рождения;
3) Чуприна Ивану Алексеевичу, 2006 года рождения;
4) Кукуня Константину Александровичу,201 1 года рождения,
5) Николкину Арсению Александровичу,201 1 годарождения.

2

7. Подтвердить II спортивный разряд по спортивному туризму:
l ) N4орозовой Кристине Александровне, 2006 года рождения;
2) Тряничеву Глебу Романовичу, 2007 года рождения.
8. Подтвердить III спортивный разряд по спортивному туризму:
1) Лютиковой Ирине Николаевне,2010 года рождения,
2) Наделиной Амине Андреевне, 2009 года рождения.
9, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Ю.В. Васин

замести,гелЯ главЫ муниципального образования Красноармейский район
Харитонова А.Г.

l 0. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муни ципального образования
Красноармейский район